II.
N os C a p i t u l u m  E c c l e s i e  P o s o -  

n i e n s i s 1 Memoriae commendamus tenore 
praesentium significantes, quibus expedit,
universis: Quod Nicolaus filius.......Bewlvatha;
onera', et gravamina Dominarum puellarum 
Sororum scilicet suarum, caeterorumque
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etiam fratrum, proximorum suorum, quorum 
interest, super se assummen. coram nobis 
personaliter consitutus, viva voce, sponte, et 
libere confessus est, per hunc modum: Quo­
modo ip se ..........totalem, et omnem portio­
nem possessionar. in eadem Possessione
Bewlvatha............ernen. existen....................
ipsum Hereditar. concernen. simul cura
cunctis utilitatibus, et pertinentiis..............
arabilibus, cultis, et incultis, pratis, faenilibus
..........pascuis, silvis, et nemoribus, aquis, ■
piscinis, et piscaturis, ac quarumcunque uti­
litatum, et pertinentiarum integritatibus uni­
versis ............vocabulo vocitatis, totumque
et omne jus suum, quodcunque in dicta por- 
tione possessionaria . . . .  uissetque, aut ha­
bere posset, nihil omnino.............. in eadem
pro se, ac pro Haeredibus, et posteritatibus
suis reservan. scilicet totaliter, e t . . . .........
manus suas excipiendo, Thomae, e t ............
f i i ......... Blasii.de dicta Bewlvatha, fratribus
scilicet suis sangvineis, modo simili Haere- 
ditár. concernent, ipsorumque Haeredibus, et 
posteritatibus universis, intuitu praesentis 
firmitatis, ac fraternalis dilectionis, dedisset, 
donasset, et contulisset perpetuo, et irrevo­
cabiliter tenend. possidend. pariter e t .........
. . . .  ipsorum proprias concernend. ad libi­
tum eorum ......... .. immutand. Imo dictus
Nicolaus filius Simonis de Bewlvatha dedit, 
donavit, contulit coram nobis. In cujus rei 
memoriam, firmitatemque perpetuam, prae­
sentes Literas Nostras Sigilli nostri authen­
tici munimine roboratas, duximus concedendas.
Datum feria secunda B ea ti............Martiris,
Anno Domini Millesimo Quadringentesimo 
Sexagesimo nono. (L.S.)

III.

Extractus Documenti Tertii.

Inter Nobiles: Dominam Barbaram Con­
sortem Nobilis Joannis Agijston de Vajka, 
necnon puellam Magdalenam, filias condam 
Thomae, filii olirn Nicolai Ganch, ut Actrices, 
ab una; ac Benedictum filium olim Mathaei, 
filii similiter dicti condam Nicolai Gancs, 
item alterum Benedictum, filium, ac Dominam 
Annam, Consortem nobilis Stephani Kovách 
do Jo lka, necnon puellam Euphrusinam, 
filias Nobilis condam Nicolai Farkas de ea­